
0,30

90

0
,
4
-
0
,
6

LEGENDA

1

1

Inerbimento

1

1
0

4
0

2

5
0

3

STRADA DA REALIZZARE

PIAZZOLA

1

1
0

6
0

2

7
0

34

1
0

5

STRADA ESISTENTE DA ADEGUARE

1 2 3

4

25°

30°

500

5
0

Profilo naturale

terreno

PAVIMENTAZIONE

strada / allargamenti

60 60

Fondazione

aerogeneratore

Aerogeneratore

Scarpata

43,00

Viabilità di

accesso torre

Area libera

da ostacoli

Fondazione

aerogeneratore

Aerogeneratore

Scarpata

3
8
,
0
0

48,00

Area libera

da ostacoli

Viabilità di

accesso torre

3

0

°
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Titolo

Impianto Eolico denominato “Montarzo” ubicato nel Comune di Onano (VT)
costituito da 11 (undici) aerogeneratori di potenza nominale 6,18 MW per un totale
di 68 MW con relative opere connesse ed infrastrutture indispensabili nei Comuni di

Onano (VT), Acquapendete (VT) e Castel Giorgio (TR).

FRI-EL S.p.A.
Piazza della Rotonda 2
00186 Roma (RM)
fri-elspa@legalmail.it
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PROGETTO DEFINITIVO

Regioni Lazio e Umbria

Province di Viterbo e Terni

Comuni di Onano (VT), Acquapendente (VT) e Castel Giorgio (TR)

LEGENDA

1

3

Geocomposito avente funzione consolidante antierosiva costituito da

una rete metallica a doppia torsione maglia 8x10 filo 2,70mm

accoppiata meccanicamente per punti metallici con un biotessile in

fibra naturale 100% di cocco a maglia aperta tipo "R.E.C.S. – Cocco

700"

2

Ancoraggio in barra d'acciaio con dado di serraggio e golfare passacavo

zincato L= 1,5 m - passo ogni 3 m

4

Fune di ancoraggio Ø 12 mm in trefoli d'acciaio disposte in senso

orizzontale

Inerbimento

TIPICO PIAZZOLA - FASE DI CANTIERE

Scala 1:500

TIPICO PIAZZOLA - FASE DI ESERCIZIO

Scala 1:20

SEZIONE TRASVERSALE

2

LEGENDA

Misto granulometrico stabilizzato ( d/D 0/31,5) compattato

spessore 10 cm  (misurato dopo compattazione)

3

1

Materiale arido compattato (di pezzatura grossolana 0-100mm)

proveniente da scavi di cantiere (frantumazione)

e/o da cave di prestito.

4

Terreno vegetale proveniente da scavi di cantiere

e/o da cave di prestito.

Strato separatore e di rinforzo atto ad aumentare la capacità

portante del terreno tipo "Pavirock B 110/110"

DETTAGLIO SISTEMAZIONE SCARPATA

Scala 1:20

DETTAGLIO COSTRUTTIVO VIABILITA' E PIAZZOLA

Scala 1:20

2

LEGENDA

Misto granulometrico stabilizzato ( d/D 0/31,5) compattato

spessore 10 cm  (misurato dopo compattazione)

3

1

Materiale arido compattato (di pezzatura grossolana 0-100mm)

proveniente da scavi di cantiere (frantumazione)

e/o da cave di prestito.

Strato separatore e di rinforzo atto ad aumentare la capacità

portante del terreno tipo "Pavirock B 110/110"

DETTAGLIO CANALE DI RACCOLTA DELLE ACQUE

Scala 1:20

TIPICO STRADA DA REALIZZARE

Scala 1:50

SUPERFICI OCCUPATE IN FASE DI COSTRUZIONE

Aerogeneratore e piazzola in fase di costruzione

Area di cantiere temporanea

Strada da realizzare

Viabilità di costruzione e allargamenti temporanei

Stazione elettrica di utenza

Totale

Opere Superfici mq

77.820

12.610

13.220

10.400

3.740

Strada esistente da adeguare 8.200

Cavidotto esterno alle strade da realizzare e da adeguare 29.220

SUPERFICI OCCUPATE IN FASE DI ESERCIZIO

Opere Superfici mq

Canali di raccolta delle acque e trincee drenanti 3.470

Strada da realizzare 13.220

Stazione elettrica di utenza 3.740

Aerogeneratore e piazzola in fase di esercizio 34.590

Totale

155.210

55.020
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1:500
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DETTAGLI COSTRUTTIVI PIAZZOLE E VIABILITA'
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